中華民國護理師護士公會全國聯合會　函

機關地址：103台北市大同區承德路一段70-
1號14樓

聯 絡 人：盧雅鈞

電　　話：02-25502283分機24
傳　　真：02-25502249
電子郵件：viola@nurse.org.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年3月27日
發文字號：全聯護會紀字第1130400033號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年護理人員健康促進研討會課程表-中區.pdf

為建構護理人員對心理健康、身心平衡的知能；促進護理主旨：
人員身心健康與壓力調適能力，提升護理人員對自已健康
管理的重視，本會與衛生福利部臺中醫院共同辦理「護理
人員健康促進研討會(中區)」，敬請惠予公告周知並鼓勵
所屬護理人員踴躍報名參加。

說明：
辦理時間：113年5月24日(星期五) 09：00~16：40一、
辦理地點：衛生福利部臺中醫院12樓大禮堂(台中市西區二、
三民路一段199號)
本研討會免收報名費，名額200人，請逕上本會官網線上三、
報名【https://www.nurse.org.tw/ →會員登入(請登入會
員)→繼續教育→研習活動報名】，恕不接受現場或其他
方式報名。報名後請務必出席，以確保其他會員權益，若
不克出席，請於開課7日前逕上本會官網線上報名處取消
報名，俾安排學員遞補。
報名時間：113年4月1日(星期一)中午十二時起至開課前四、
一週(或額滿)為止。
為珍惜資源，報名研習會二次未到者，該年度不得再參加五、
本會免費研習會。另當日需上午簽到、下午簽到及下午簽
退(共3次)，遲到15分鐘、提早簽退或未全程出席者不算
積分。完成全部課程之學員，可獲護理人員繼續教育積分

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

正本：各醫療院所、各護理機構、各縣市護理師護士公會

副本：本會理監事、會員福祉委員會（均含附件）

(積分申請中)；本活動不發予研習會證明書，請學員於課
後1個月，再登入衛生福利部醫事系統入口網，連結至繼
續教育護產積分管理資訊系統，查詢或下載上課紀錄。
為配合環保政策，提供電子檔講義，請於開課前3日逕上六、
本會官網下載【https://www.nurse.org.tw/ →繼續教育
→研習活動報名→選擇研習場次→講義課程表】，並請自
備環保杯參與活動。
為瞭解課程內容建議，請於課後3日內填寫滿意度問卷，七、
作為未來舉辦相關活動之參考。
如有發燒、咳嗽、流鼻水等上呼吸道症狀或身體不適者，八、
請勿參加研討會。請與會者依各辦理醫院規定配合相關防
疫措施，必要時請配戴口罩出席，另午餐請自理。
檢附課程表乙份，若時間、地點、上課方式及內容變更，九、
將另行公告於本會官網【https://www.nurse.org.tw/】。

第2頁　共2頁